

PRESSMEDDELANDE

2011-08-19

Wihlborgs vinner Malmös Stadsbyggnadspris

Malmö stads Stadsbyggnadspris 2011 gick till Wihlborgs fastighet Skåneland 1. Huset ligger på Dockan och har Region Skåne som hyresgäst.

Priset delades ut idag den 19 augusti under Stadsbyggandets dag. Wihlborgs projektledare för uppförandet av huset har varit Leif Svensson och arkitekt Kari Nissen Brodtkorb från Oslo.

– Vi är jättegglada och stolta, säger Wihlborgs VD Anders Jarl. Kari Nissen Brodtkorb har ritat ett fantastiskt hus och vår projektledare Leif Svensson har hållit hårt i dirigentpinnen.

– Som det ledande fastighetsbolaget i den expansiva Öresundsregionen vet vi att det är viktigt att ligga i framkant. Vi ser långsiktigt på vårt ägande och givetvis påverkar detta också våra projekt och nybyggnader. Långsiktig hållbarhet och god arkitektur är viktiga byggstenar och det tycker vi att vår fastighet Skåneland infriar, fortsätter Anders Jarl.

– Det är med glädje vi konstaterar att Wihlborgs nu har två kontorshus på Dockan som vunnit Stadsbyggnadspriset. År 2002 fick vi utmärkelsen för Tyréns kontorshus. Dessutom har vi tidigare varit nominerade för ombyggnaden av Ubåtshallen, även den på Dockan. JM, som vi samarbetar med här på Dockan, fick stadsbyggnadspriset 2009 för sitt bostadshus Dockterrassen, avslutar Anders Jarl.

Utdrag ur kommitténs motivering:

”Byggnaden/huskroppen kan liknas vid en tung monolit som med sitt formspråk, på ett maktfullt sätt befäster den västra delen av Dockplatsen.”

”Med Regionhuset Skåne har såväl byggherre som arkitekt bidragit till att göra Västra Hamnen till en förebild för hållbar och attraktiv stadsutveckling och är ett värdigt tillskott till stadsmiljön i Malmö.”

Wihlborgs Fastigheter AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Anders Jarl, VD, 040-690 57 10, 0733-71 17 10

Leif Svensson, projektledare, 040-690 57 11, 0733-71 17 13

Iréne Johansson, informationschef. 040-690 57 21, 0733-71 17 21

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet finns i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. I Malmö, Helsingborg och Lund är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget. Fastigheternas bokförda värde uppgår till 17 mdkr med ett årligt hyresvärde om 1,5 mdkr. Wihlborgsaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap-segmentet.